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🔹 Kurban kesiminde, hayvanın kanındaki beta endorfin seviyesi 4 kat arttığı için muazzam 
bir analjezik, yani ağrı kesici etki oluşturur. 
 
🔹 Endogeneous morphine denilen bu hormon, morfinden 30 kat daha güçlü uyuşturur 
hayvanı.

🔹 Morfinin ağrı kesici etkisinin ne denli kuvvetli olduğunu ameliyat sonrası dehşetli ağrıları 
için morfin verilenlere sorabilirsiniz. İşte kurban kesim sırasında salgılanan bu beta endorfin 
hormonunun ağrı kesici etkisi morfininkinden bile 30 kat daha kuvvetli.

🔹İlâhî şefkat; hayvanın acısını hemen o saniyelerde dindirmek için rahmet pınarından ağrı 
kesici indirmiş adeta kanına. 
🔹İslâmî usülde; boğazdaki, ağrıyı beyne ulaştıran afferent nöronlar kesildiği için beyne giden 
ağrı impulsularını saniyeler içinde durdurmuş oluyorsunuz..

🔹 Beyne ağrı iletecek sensorik sinirler kesildiği için; yani beyne ağrı komutu verecek köprüyü 
yıktığınız için isteseniz de ağrı hissedemezsiniz. 
 
🔹Boğazdan fışkıran kan hipovolemik şokla hızlıca bilinç kaybı yapar ve ağrıyı sıfırlar.

🔹 İslâmî usülde bu yüzden öndeki neurves vagus kesilir, arkadaki neurves accelerantes 
başta kesilmez; 
 
🔹 Böylece kalp üzerinde parasempatik aktivite azalır ve kan akışı hızlanır ki çarçabuk 
kaybolsun bilinç.

🔹 Şahdamarı; yani arteria carotis communis de kesilince cennete saniyeler kala hipovolemik 
şok alır hayvanın tüm sızısını.. 
 
🔹Böyle saniyelik hafiflikteki bi acıya vahşet denmiyor; siz vahşeti kozmetik toksikolojisi 
uzmanlarına sorun bence..

🔹 Vegan hanfendilerin baby face görünmek için yüzlerini cilaladıkları o kozmetikler var ya.. 
 
🔹İşte o kozmetiklerin içeriğindeki ksenobiyotiklerin LD50 tayininde kobay olarak hayvanlar 
kullanılıyor..



🔹Peki kurbanın çile çekmesin diye tek seferde, bikaç saniyede cennete kanatlanışını o 
dikenli dillerine dolayan bu çok duyarlı veganiçelerin naylon vicdanları, kozmetik 
laboratuvarlarında hayvanların gördüğü işkencelerden neden hiç bahsetmez?

🔹 O yüzden siz vahşeti, cennet yolcusu hayvanların birkaç saniyede bilinçlerinin cennet 
bahçelerine kanat çırptığı bayram sabahlarında değil; kozmetiklerin LD 50 Lethal Dose ve 
Draize Testlerinin yapıldığı toksikoloji laboratuvarlarında arayın..
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